
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO  

w Szklarskiej Porębie

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im.J.I.Sztaudyngera

Plan zajęć edukacyjnych 

PONIEDZIAŁEK

lp I PAS (A/S) I GAS (A/S) II AS    (A/S) III AS  (A/S)

1. 7.40 - 8.25      ---   /       trening      ---   /       trening      ---   /       trening      ---   /       trening

2. 8.35 - 9.20      ---    /      trening      ---    /      trening      ---    /      trening      ---    /      trening

3. 9.30 - 10.15      ---    /      trening      ---    /      trening      ---   /       trening      ---    /      trening

4. 10.25 - 11.10     WF    /      trening     WF    /      trening     WF    /      trening     WF    /      trening

5. 11.20 - 12.05 plastyka  23 inf / --- ang r   36/ religia  14 j.polski  13

6. 12.30 - 13.15              ---  /  ang r S  36 WOS  14 biologia  24 j.polski  13

7. 13.25 - 14.10 niem A  14/  ang S  36 j.polski  13 mat r  34/ biologia  24 mat r  11/ mat 23

8. 14.20 - 15.05 ang A  34/ niem S 24 j.polski  13 mat r  11/ mat   23 ang 4.1  36/ niem4.1  14

9 15.15 - 16.00 mat A   11/ mat S  23 ang 4.1  36/ ang 4.1  13 HiS  14 biologia  24

10 16.05 - 16.50 j.polski  13 mat r  11/ mat   23 ang 4.1  36/ niem4.1  14 niem 4.0  24/ ang 4.0  34

11 16.55 - 17.40 religia  24 niem 4.0  14/ ang 4.1  36 j.polski  13 mat r 11/ inf  34

12 17.45 - 18.30 zaj.z wych.  13 religia  24 zaj.z wych.  23 ang r  36

WTOREK

lp I PAS (A/S) I GAS (A/S) II AS    (A/S) III AS  (A/S)

1. 7.40 - 8.25 historia 14 fizyka  13 mat-r 11/ biol-r 24 mat-r 23/  geog-r  36

2. 8.35 - 9.20 fizyka 13 geografia  14 mat-r 11/ biol-r 24 mat-r  23/  mat  36

3. 9.30 - 10.15 .j.polski 13 j.polski  23 religia 11/ geog-r 14 biologia 24

4. 10.25 - 11.10 biologia 24 mat-r 11/ mat 23 geogr r  14 j.polski 13

5. 11.20 - 12.05 mat A 11/ mat S 23 chemia A211 j.polski 13 ang-r  36

6. 12.30 - 13.15 j.polski  13 historia  14 ang 4.0  23/ niem4.0  24 ang 4.1  36/ niem4.1  11

7. 13.25 - 14.10 WOS 14 / EdB  23 ang 4.1  11/ niem4.1  36 biologia  24

8. 14.20 - 15.05 ang r A  11 /    WF S --- / WF  S ---- /  trening

9 15.15 - 16.00 ---   / WF S --- / WF S ---- /  trening

10 16.05 - 16.50 /  trening ----/  trening ---- /  trening

11 16.55 - 17.40

12 17.45 - 18.30 ang r  e-learning

ŚRODA
lp I PAS (A/S) I GAS (A/S) II AS    (A/S) III AS  (A/S)

1. 7.40 - 8.25          trening      ---   /       trening      ---   /       trening      ---   /       trening

2. 8.35 - 9.20            trening       ---    /      trening      ---    /      trening      ---    /      trening

3. 9.30 - 10.15         trening      ---   /       trening WF A /    trening WF A /    trening

4. 10.25 - 11.10 WF A /     trening WF A /     trening WF A /     trening WF A /    trening

5. 11.20 - 12.05 WF A /    trening WF A /    trening HiS  14   / trening religia  24/     trening

6. 12.30 - 13.15 ang A  34/ niem  S  11 ang 4.1  36/ niem 4.0  13 mat-r 11/ biol-r 24 mat r  23/ geog r  14

7. 13.25 - 14.10 niem A  34 / ang S 36 j.polski 13 mat-r 11/ biol-r 24 niem 4.0  23/ ang 4.0  34

8. 14.20 - 15.05 mat r A  11/ biol r  S  24 niem 4.0  13/ ang 4.1  23  geog r  14      ang r   36/  religia 34

9 15.15 - 16.00      ---   /       trening -----  /  WF S      ---   /       trening      ang r   36 /  trening

10 16.05 - 16.50      ---   /       trening      ---   /       trening      ---   /       trening

11 16.55 - 17.40      ---   /       trening      ---   /       trening      ---   /   WF S

12 17.45 - 18.30

CZWARTEK

lp I PAS (A/S) I GAS (A/S) II AS    (A/S) III AS  (A/S)

1. 7.40 - 8.25 -------  / ang r S EdB   14/ ---- mat r  11/ mat  23 biologia 24

2. 8.35 - 9.20 mat A  11/  mat S 23 j.polski  13 geogr r  14 biologia 24

3. 9.30 - 10.15 EdB   24 mat r 11/ mat 23 geogr r  14 j.polski  13

4. 10.25 - 11.10 geogr  14 bioologia 24 niem 4.0  23/ ang 4.0  36 ang 4.1  13/ niem4.1  11

5. 11.20 - 12.05 chemia  A211 PP  14 ang 4.1  36/ niem4.1  23 mat r  11/ geogr r 13

6. 12.30 - 13.15 historia  14 religia  24 j.polski  13 mat r  11 /  mat 23

7. 13.25 - 14.10 religia  24 mat r  11/ EwP  14 j.polski  13 ang r   36

8. 14.20 - 15.05 ang r A   36/ trening -------/  WF S -----  /  trening

9 15.15 - 16.00 -----  /  trening -------/  trening -------/  trening

10 16.05 - 16.50 -------/  trening -------/  trening -------/  trening

11 16.55 - 17.40

12 17.45 - 18.30 ang r e-learning

PIĄTEK
lp I PAS (A/S) I GAS (A/S) II AS    (A/S) III AS  (A/S)

1. 7.40 - 8.25 inf A / ---- PP  14 ang r 36/ geogr r  13 biologia  24

2. 8.35 - 9.20 mat r A   11/  biol  r S24 zaj. z wych  13  geogr r  14 ang r  36

3. 9.30 - 10.15 ang  A  36/  ang  S 24 mat r  11/ mat 23 HiS  14 j.polski  13

4. 10.25 - 11.10 j.polski  13 ang 4.1  23/ niem4.0  36 mat-r 34/ biol-r 24 mat r 11/ geogr r 14

5. 11.20 - 12.05 j.polski  13 j.polski  24 mat r 34/ mat   23 mat r 11/ geogr r 14

6. 12.30 - 13.15 inf  S historia  14 ang r  36 zaj.z wych.  13

7. 13.25 - 14.10 -----  /  WF S inf / --- ang r  36 HiS  14

8. 14.20 - 15.05 -----  /  trening -----  /  trening -----  /  WF S -----  /  trening

9 15.15 - 16.00 -----  /  trening -----  /  trening -------/  trening -----  /  trening

10 16.05 - 16.50 -----  /  trening -----  /  trening -------/  trening -----  /  trening

11 16.55 - 17.40

12 17.45 - 18.30

LEGENDA

EdB-  Edukacja dla bezpieczeństwa

HiS - hist i społeczeństwo

PP - Podstawy przedsiębiorczości

EwP - Ekonomia w praktyce
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